
Tapahtumasäännöt Lemmikkilinnut Kaijuli ry:n tapahtumiin (LUONNOS) 

 

Nämä säännöt pätevät kaikissa Lemmikkilinnut Kaijuli ry:n järjestämissä tapahtumissa sekä tapahtumissa, 

joihin yhdistys osallistuu, kuten lintupäivät, messut, näyttelyt ja mökkiviikonloput, ellei toisin mainita. 

Tapahtumasäännöt lähetetään tiedoksi ilmoittautuneille ennen tapahtumaa. Tapahtumiin osallistuminen 

on vapaaehtoista. Tapahtumasääntöjen tarkoituksena on tehdä tapahtumista mahdollisimman turvallisia ja 

mukavia kaikille osallistujille.   

Kiinnostaisiko sinua tulla tapahtumajärjestäjäksi / näytteilleasettajaksi, mutta olet ensikertalainen? 

Mahtavaa – lämpimästi tervetuloa! Opastamme sinua ennakkoon sähköpostitse sekä paikan päällä 

tapahtumassa. Ole yhteydessä sihteeri(a)kaijuli.fi, autamme mieluusti.  

 

Kuka vastaa tapahtumasta? 

Tapahtumista vastaa ensisijaisesti tapahtuman järjestäjä.  

 

Sinun on oltava yhdistyksen jäsen 

Tapahtumiin osallistuvien tulee olla yhdistyksen jäseniä. 

 

Tapahtumiin on ilmoittauduttava kirjallisesti 

Ilmoittautuminen tapahtumaan tulee olla aina tilaisuuden järjestäjän tiedossa pyydettynä ajankohtana.  

Tapahtumiin ilmoittautuminen tehdään lähettämällä sähköpostia osoitteeseen hallitus(a)kaijuli.fi. Kerro 

ilmoittautumisessa nimesi, jäsennumerosi ja oletko tuomassa tapahtumaan lintuja.  

Ilmoittautuneille voidaan näin lähettää lisätietoja tapahtumasta, sekä nämä tapahtumasäännöt luettavaksi. 

Tällä halutaan varmistaa, että tulijat ovat tietoisia lintujen karanteenien ja muiden näissä säännöissä 

olevien kohtien noudattamisesta. 

 

Tapahtumamaksut 

Tapahtumista kerättävät maksut riippuvat tapahtumasta. Osa tapahtumista on järjestäjille, ja joskus myös 

osallistujille ilmaisia. Mikäli osallistumismaksuja on, ne on suoritettava viimeistään tapahtumapäivänä, tai 

sovittava erityisjärjestelyistä hallituksen kanssa. 

 

Ole ajoissa 

Tilaisuuteen saavutaan sovittuun aikaan. Kaikkea voi kuitenkin sattua – mikäli myöhästyt tai et pääse 

tapahtumaan laisinkaan, ilmoita järjestäjälle mahdollisimman pian. 

 

Lintujen on oltava kytkettynä 

Kaikki tuovat lintunsa tapahtumiin omalla vastuullaan. Lintujen on oltava suurtapahtumissa kytkettynä 

valjailla tai häkissä lintujen oman turvallisuuden vuoksi. Pienemmissä tapahtumissa, kuten 



mökkiviikonlopuissa, lintuja voidaan pitää vapaana tiloissa harkinnan mukaan.  

Yhdistyksen tapahtumiin ei tuoda lintua jalkaketjussa, eikä pyöreässä häkissä! 

 

Poikaset  

Poikasten tai hyvin nuorten lintujen tuonnista tapahtumiin on keskusteltava tapahtumakohtaisesti erikseen 

järjestäjän kanssa. 

 

Ulkomailta tuodut linnut 

Tuontilintujen tulee olla ollut Suomessa vähintään kuusi kuukautta (6 kk) ennen tapahtumiin tuomista. 

Tämä sääntö pätee myös niihin samassa taloudessa jo kauemmin asuneisiin lintuihin, jonne on tuontilintu 

saapunut. Kotimaasta ostettujen lintujen kotiutumisaika on kaksi kuukautta (2 kk) ostopäivästä. 

Syyskokouksessa 2018 päätettiin, että karanteeniajan lyhentämistä voi anoa. Yhdistykseltä voi anoa linnun 

karanteeniajan lyhentämistä eli mahdollisuutta tuoda lintu tapahtumiin aikaisemmin. Luvan saamista 

edesauttaa, mikäli omistaja pystyy esittämään todistuksen siitä, mitä testejä linnulle on eläinlääkärissä 

tehty. Osallistumisluvat harkitaan tapauskohtaisesti. (Syyskokous 2018 pöytäkirja -linkki) 

 

Kyyhkyt, kanalinnut ja ulkolinnut 

Kyyhkyjä, kanalintuja (esim. viiriäiset) ja mitään ulkolintuja (tarkoittaen harrastelintuja, jotka viettävät 

ulkotiloissa 24/7) ei voi tuoda lintupäiville. 

Myöskään lintuja, joissa samassa taloudessa asuu kyyhkyjä, ulkolintuja tai kanalintuja, ei voi toistaiseksi 

tuoda lintupäiville. Kyyhkyskielto on ollut voimassa vuodesta 2008, kanalintutalouskielto alkaen 7.6.2015. 

Syyt kiellolle voi lukea tarkemmin seuraavasta linkistä: (http://arkisto.kaijuli.fi/index.php?topic=36242.0) 

 

Aikarajoitus linnun parhaaksi 

Mikäli suurtapahtumat ovat kokopäiväisiä (esim. messut), linnun kanssa on suositeltavaa olla paikalla 

maksimissaan 4–5 tuntia. Tällä halutaan taata, ettei kenenkään lintu rasitu liikaa. Aikasuosituksesta voi 

omistajan harkinnan mukaan joustaa.  

 

Lintujen fyysinen kunto ja terveys 

Tapahtumiin osallistuvien lintujen on oltava fyysisesti tavanomaisessa, terveessä kunnossa. Lintua, joka 

vaikuttaa jollakin tapaa sairaalta (esim. pörhistynyt ja uupunut olemus, vuotavat silmät tai sieraimet, 

kalkkijalkapunkki tai muut selkeät merkit loisista, haavat), tai on vasta toipumassa sairaudesta tai 

vammasta, ei voi tuoda tapahtumiin. Tämä olisi rasitus sairaalle linnulle ja mahdollisten tartuntojen vuoksi 

suuri riski muille tapahtumiin osallistuville linnuille. Esimerkiksi nyppiminen ei aina ole merkki sairaudesta, 

vaan nyppiväkin lintu voi kyetä osallistumaan tapahtumiin. 

Jokainen tuntee lintunsa parhaiten – jos epäilet, ettei lintu ole kunnossa, älä tuo sitä tapahtumaan.  

Tapahtumaan tuotavat linnut tarkistaa linnut silmämääräisesti ennen kuin niitä päästetään kontaktiin 

muiden lintujen kanssa. Mikäli tapahtumaan tuodaan silmämääräisesti selkeästi sairas tai huonossa 

kunnossa oleva lintu, on tapahtumasta vastaavilla oikeus kehottaa omistajaa viemään lintu takaisin kotiin 



tai eläinlääkäriin. 

 

Yhdistyksen edustajana toimiminen 

Tapahtumajärjestäjänä edustat yhdistystä. Ole asiallinen: älä kommentoi negatiivisesti esim. muita 

osallistujia, lintulajeja, tilaisuuden järjestäjää, tai yhdistyksiä. Mikäli havaitset tapahtumassa jotakin 

huomautettavaa, kerro järjestäjälle, ja asia selvitetään tai viedään eteenpäin. Jokainen vaikuttaa itse myös 

omaan siisteyteensä – tilaisuuksiin ei luonnollisestikaan saavuta "eilisillan tunnelmissa”. 

 

Eettinen toiminta ja asiantuntevuus 

Tapahtumaan osallistuva kohtelee ja käsittelee lintujaan eettisesti ja positiivisin keinoin. Lintuja ei 

esimerkiksi oteta väkisin kiinni tai käteen tai käytetä muita pakottavia menetelmiä, ellei se ole niiden 

terveyden tai turvallisuuden kannalta välttämätöntä. 

Kukaan meistä ei myöskään ole virallisesti täysoppinut asiantuntija lintuasioissa. Niin sanottuja 

asiantuntijakommentteja on siis vältettävä. Tapahtumiin osallistuvan suositellaan kertovan asioita siitä 

näkökulmasta, mitkä ovat omat kokemukset/tieto ko. asiasta.  

 

Tarvikkeet 

Tapahtumaan mukaan otettavat tarvikkeet riippuvat hieman tapahtumasta, mutta useimmiten on hyvä 

varautua omilla eväillä, sekä paperirullalla linnunkakkaa varten. Tarvittavista tarvikkeista tiedotetaan 

ilmoittautuneille ennen tapahtumaa sähköpostitse. Jokainen on myös vastuussa omien sekä lintunsa 

roskien siivoamisesta ennen poistumistaan. Mökkiviikonlopussa jokainen ottaa osaa yhteiseen 

loppusiivoukseen. 

 

 

(Koskien messuja ja lintupäiviä) Näytteilleasettajien ja järjestäjien vastuut 

Omistaja on vastuussa lemmikkinsä mahdollisesti tekemistä tuhoista. 

Ilmoittautuessasi messuille, lintupäiville tai muihin vastaaviin tapahtumiin järjestäjän/näytteilleasettajan 

rooliin, kanssasi suunnitellaan jokin sinulle kuuluva vastuutehtävä, jonka pystyt ja olet kiinnostunut 

hoitamaan tapahtumassa. Tämä voi olla esimerkiksi messuosaston kasaamisessa tai purkamisessa 

avustamista, materiaalien tekoa, tai yhdistyksen aktiivista edustamista tapahtumassa vierailijoita kohdaten. 

Näytteilleasettajan/järjestäjän tehtävät ovat vapaaehtoisia tehtäviä, ja niihin liittyvä tehtävien jako 

suunnitellaan kunkin aikataulujen, osallistumismahdollisuuksien ja kiinnostuksien mukaan. 

Näytteilleasettaja/järjestäjä saa kuitenkin messuille usein ilmaisliput ja kulkuluvat – näiden eteen on 

kyseisissä tapahtumissa myös tärkeää hoitaa sovitut vastuutehtävät.  

 

(Koskien messuja ja lintupäiviä) Rintalappu ja nimikyltti 

Jokainen (sekä linnun kanssa että ilman) voi halutessaan laittaa itselleen rintalapun, jossa on oma nimi, niin 

tunnistaminen helpottuu. Myös linnuille on saatavilla häkin kylkeen kiinnitettäviä tai pöydälle laitettavia 

esittelylappuja, joihin saat lintulajin kuvan ja itse määrittämäsi kuvauksen linnustasi. Mikäli haluat 

yhdistyksen logolla ja omalla nimelläsi varustetun nimilapun tai esittelykyltin linnullesi, ilmoita siitä 

tapahtumavastaavalle. 



 

Lisäksi hymyä huuleen ja positiivinen asenne :)  

 

Lemmikkilinnut Kaijuli ry 

Hallitus 


